
 

 

 

 

 

 

«Об организации и проведении  

закупки медицинской техники 

способом тендера  

«Электрокардиограф  

 с принадлежностями» 

 

 

             В соответствии с постановлением Правительства Республики 

Казахстан от 04 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил 

организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских 

изделий, фармацевтических услуг», а также в целях эффективного и 

рационального использования бюджетных средств, ПРИКАЗЫВАЮ: 

           

         Утвердить тендерную документацию согласно приложению, к 

настоящему приказу и провести процедуры по закупу (далее – закуп) 

Электрокардиограф с принадлежностями способом тендера, в соответствии с 

законодательством Республики Казахстан. Для проведения закупа создать 

тендерную комиссию в следующем составе: 

Председатель комиссии: 

Айдарханов А.Т - Руководитель службы специализированной 

медицинской помощи; 

Члены комиссии: 

Исмагулова С.К - Руководитель службы стратегического развития; 

Садвакасова Г.М -  заведующая отделениям лучевой и функциональной 

диагностики; 

Ахметжанова Л.А -  главная медицинская сестра; 

Амрин Б.Е- юрист; 

 

3 Секретарем комиссии назначить Ибрагимова Д.А бухгалтер по 

государственным закупкам. 

4 Контроль за исполнением настоящего приказа оставить за мной. 

5 Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

6. Основание письмо от ГУ «Управления общественного 

здравоохранения города Нур-Султан» исх.№106-16-33/1605 от 

01.07.2021 года. 

 

 
          Директор                            Алпысбекова Г.М. 


